



GMINA LUBAŃ

ul. Dąbrowskiego 18, 59-800 Lubań
tel. 75 646 59 20, fax. 75 612 68 50
e-mail: info@luban.ug.gov.pl
www.luban.ug.gov.pl

PA.271.25.2022.EL/3

Lubań, dnia 14.12.2022



5 . 4 6 4 . 4 7 7 8 2

Wyjaśnienie treści SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup sprzętu oraz usług szkoleniowych w ramach programu "Cyfrowa Gmina" dla Gminy Lubań**”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnienia do pytań zadanych przez Wykonawców.

Pytanie 1

Proszę o informację ile jest komputerów/użytkowników dołączanych do AD.

Odpowiedź 2

Ilość dołączanych komputerów /użytkowników do AD wynosi 28.

Pytanie 2

Serwer

Czy zamawiający dopuści zastosowanie 2ch zasilaczy max 800W. Przy instalacji 2 procesorów 12-corowych inżynierowie marek serwerów jak DELL, HP, LENOVO rekomendują zasilacze max 800W.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwera wyposażonego w zasilacze o mocy max. 800W.

Pytanie 3

Szkolenie UTM

Czy zamawiający przez pomyłkę zdublował zapis szkolenia UTM na stronie 32 i Szkolenie 2 na stronie 35 w Zał. nr 3 (Opis przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza zdublowanie szkoleń.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

- 1) w załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 2.6.2 "Szkolenia stacjonarne..." na stronie 29 wykreśla się w całości zapis odnoszący do "**Szkolenia 2**"
- 2) w załączniku nr 3 do SWZ Formularz - Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 6.2 "Szkolenia stacjonarne..." na stronie 35 wykreśla się w całości zapis odnoszący się do "**Szkolenia 2**"

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

M. Hercuś Dąbrowska
WÓJT



Rzeczpospolita
Polska



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19